

תאגיד כפרי גליל תחתון
רומת אל היב
מערכת ביוב בישוב-אזור מערבי

19/05/2024
דף מס': 001

אומדן תקציבי

פתרון ביוב לאזור מערבי ברומת אל היב
מבנה 1 מערכת ביוב

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 57 מערכת ביוב					
תת פרק 57.2 מערכת ביוב					
ה ע ר ו ת : -----					
צינורות מפי.וי.סי יהיו SN=8 המיוצרים לפי ת"י 884					
סעיפי אספקה והנחת קוי ביוב מפי.וי.סי. כוללים חפירה ו/או חציבה בכל סוגי הקרקע עטיפת חול וכל מרכיבי החומרים והעבודה לפי מפרט 57, ומילוי חוזר מעל הצנור במצע סוג ב או חומר נברר מקומי או מובא כמפורט					
סעיפי אספקה והנחת קוי ביוב כלשהם כוללים חפירה ו/או חציבה בכל סוגי הקרקע ועבודות ידים במקומות בהם השמוש בכלים מכניים בלתי אפשרי, מחיר היחידה כוללים שאיבת מי תהום במשאבה וסילוקם. מחירי היחידה כוללים ניקוז מי נגר עילי והצפות באמצעות משאבה וסילוקם.					
57.2.050	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 160 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-1.26 ועד 1.75 מ'	מטר	300.00	170.00	51,000.00
57.2.060	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע עד עומק 1.25 מ'	מטר	500.00	185.00	92,500.00
57.2.070	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-1.26 ועד 1.75 מ'	מטר	5,000.00	190.00	950,000.00
57.2.080	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-1.76 ועד 2.25 מ'	מטר	2,200.00	200.00	440,000.00
57.2.090	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-2.26 ועד 2.75 מ'	מטר	750.00	225.00	168,750.00
להעברה בתת פרק 57.2					1,702,250.00

מערכת ביוב בישוב-אזור מערבי

19/05/2024
דף מס': 002

פתרון ביוב לאזור מערבי ברומת אל היב
מבנה 1 מערכת ביוב

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				1,702,250.00
57.2.100	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק 2.76- ועד 3.25 מ'	מטר	330.00	245.00	80,850.00
57.2.110	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק 3.26- ועד 3.75 מ'	מטר	40.00	285.00	11,400.00
57.2.120	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק 3.76- ועד 4.25 מ'	מטר	50.00	330.00	16,500.00
57.2.130	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק 4.26- ועד 4.75 מ'	מטר	100.00	390.00	39,000.00
57.2.131	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק 4.76- ועד 5.25 מ'	מטר	50.00	460.00	23,000.00
57.2.132	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק 5.26- ועד 5.75 מ'	מטר	50.00	530.00	26,500.00
57.2.140	תא בקרה בקוטר 100 ס"מ ובעומק עד 1.25 מטר כולל חפירה ו/או חציבה עם מכסה ב.ב. +סמל מין D400 דוגמאת דגם "כרמל HD-33" תוצרת "וולפמן" או שווה ערך בקוטר 60 ס"מ	יח'	35.00	3,750.00	131,250.00
57.2.150	תא בקרה בקוטר 100 ס"מ ובעומק מ 1.26 מטר עד 1.75 מטר כולל חפירה ו/או חציבה עם מכסה ב.ב. +סמל מין D400 דוגמאת דגם "כרמל HD-33" תוצרת "וולפמן" או שווה ערך בקוטר 60 ס"מ	יח'	205.00	4,200.00	861,000.00
57.2.160	תא בקרה בקוטר 100 ס"מ ובעומק מ 1.76 מטר עד 2.25 מטר כולל חפירה ו/או חציבה עם מכסה ב.ב. +סמל מין D400 דוגמאת דגם "כרמל HD-33" תוצרת "וולפמן" או שווה ערך בקוטר 60 ס"מ	יח'	75.00	5,000.00	375,000.00
להעברה בתת פרק 1.57.2					3,266,750.00

מערכת ביוב בישוב-אזור מערבי

19/05/2024
דף מס': 003

פתרון ביוב לאזור מערבי ברומת אל היב
מבנה 1 מערכת ביוב

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				3,266,750.00
57.2.170	תא בקרה בקוטר 100 ס"מ ובעומק מ 2.26 מטר עד 2.75 מטר כולל חפירה ו/או חציבה עם מכסה ב.ב. +סמל מין D400 דוגמאת דגם "כרמל HD-33" תוצרת "וולפמן" או שווה ערך בקוטר 60 ס"מ	יח'	28.00	5,900.00	165,200.00
57.2.180	תא בקרה בקוטר 125 ס"מ ובעומק מ 2.76 מטר עד 3.25 מטר כולל חפירה ו/או חציבה עם מכסה ב.ב. +סמל מין D400 דוגמאת דגם "כרמל HD-33" תוצרת "וולפמן" או שווה ערך בקוטר 60 ס"מ	יח'	15.00	6,800.00	102,000.00
57.2.190	תא בקרה בקוטר 125 ס"מ ובעומק מ 3.26 מטר עד 3.75 מטר כולל חפירה ו/או חציבה עם מכסה ב.ב. +סמל מין D400 דוגמאת דגם "כרמל HD-33" תוצרת "וולפמן" או שווה ערך בקוטר 60 ס"מ	יח'	5.00	9,200.00	46,000.00
57.2.200	אספקה והנחת שוחת בקרה, בקוטר 150 ס"מ, כולל חפירה ו/או חציבה, עשויה חוליות טרומיות בהתאם לפרט, כולל משטח בטון רזה, צווארון הגבהה מבטון מזוין, תחתית טרומית, חוליות, תקרה טרומית, אטמים בין החוליות ובין החוליה העליונה והתקרה, סולם ירידה מפברגלס /או נירוסטה, עיבוד הבנצ'יק, או בנצ'יק חרושתי מבטון מחברים גמישים מסוג "איטוביב" או ש"ע במספר לפי הצורך, מסגרת ומכסה כבד בקוטר 60 ס"מ לעומס D400, בעומקים שבין 3.76 מ' ל-4.25 מ'.	יח'	2.00	18,000.00	36,000.00
57.2.210	אספקה של שוחה כנ"ל אך בעומקים שבין 4.26 מ' ל-5.25 מ'.	יח'	2.00	22,000.00	44,000.00
57.2.211	אספקה של שוחה כנ"ל אך בעומקים שבין 5.26 מ' ל-6.00 מ'.	יח'	1.00	28,000.00	28,000.00
57.2.220	ניסור ופתיחת כביש אספלט קיים כולל מילוי חוזר במצע סוג א' ב 60 ס"מ העליונים של החפירה מהודק בשכבות של 20 ס"מ, המחיר זהה לכל עומק ורוחב התעלה על פי הפרט המצורף וכולל את סילוק החמר החפור	מטר	2,000.00	120.00	240,000.00
57.2.230	קרצוף כבישים קיימים	מ"ר	4,000.00	10.00	40,000.00
להעברה בתת פרק 1.57.2					3,967,950.00

מערכת ביוב בישוב-אזור מערבי

19/05/2024
דף מס': 004

פתרון ביוב לאזור מערבי ברומת אל היב
מבנה 1 מערכת ביוב

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				3,967,950.00
57.2.240	הספקה וריסוס ציפוי יסוד באמולסיה ביטומנית	מ"ר	4,000.00	2.00	8,000.00
57.2.250	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט (3/4") בעובי 5 ס"מ לרבות פיזור והידוק	מ"ר	4,000.00	40.00	160,000.00
57.2.260	הכנה לחיבור מגרש לביוב מצינור פי וי סי SN8 לפי ת"י 884 בקוטר 160 מ"מ ובכל עומק לרבות סגירת קצה הצינור בפקק פי וי סי, מעבר דרך או מתחת לקיר בטון וגדר וכל ההכנות והסידורים לצילום וידאו	מטר	2,100.00	170.00	357,000.00
57.2.270	מפלים פנימים מצנורות פי.וי.סי כנ"ל בקוטר 160 מ"מ הפרש כלשהוא לפי תוכנית ופרטים	יח'	100.00	400.00	40,000.00
57.2.280	שטיפה וצילום וידאו לקו הביוב בכל קוטר ועומק (הצילום יבוצע על ידי התאגיד, התשלום יהיה על חשבון הקבלן)	מטר	8,500.00	12.00	102,000.00
57.2.290	פתיחה ופירוק שביל קיים מאבן משתלבת לצורך הנחת קו מים/ביוב ותיקונו (עם האבנים שפורקו) כולל הידוק, מילוי התעלה במצע סוג א בעובי 20 ס"מ, יצירת והידוק "צורת דרך", פיזור שכבת חול בעובי 5 ס"מ. התשלום כולל את כל רוחב התיקון שידרש, התשלום לפי מ"א מדוד במקביל לציר	מטר	300.00	95.00	28,500.00
57.2.300	פתיחה ותיקון סמטא מאבן גרנוליט או אבן מסותתת דוגמאת האבן הקימת מכל סוג שהוא כולל ריצוף מחדש תוך שמוש באבן הקימת, כולל הידוק שתית, מצע 15 ס"מ וחול 5 ס"מ	מטר	200.00	150.00	30,000.00
57.2.310	גיזום עצים ושיחים	יח'	40.00	350.00	14,000.00
57.2.320	צנור בכל קוטר במעבר קיר מסוג כלשהוא ותיקונו	יח'	40.00	700.00	28,000.00
57.2.330	ביטול בורות סופגים כולל מילוי חוזר ופינוי החומר	יח'	15.00	1,500.00	22,500.00
סה"כ 57.2 מערכת ביוב					4,757,950.00
סה"כ 57 מערכת ביוב					4,757,950.00
סה"כ מערכת ביוב					4,757,950.00

מערכת ביוב בישוב-אזור מערבי

19/05/2024
דף מס': 005

פתרון ביוב לאזור מערבי ברומת אל היב

מבנה 2 מאסף ביוב

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 57 מערכת ביוב					
תת פרק 57.2 מערכת ביוב					
ה ע ר ו ת : -----					
צנורות מפ.י.ו.סי יהיו SN=8 המיוצרים לפי ת"י 884					
סעיפי אספקה והנחת קוי ביוב מפ.י.ו.סי. כוללים חפירה ו/או חציבה בכל סוגי הקרקע עטיפת חול וכל מרכיבי החומרים והעבודה לפי מפרט 57, ומילוי חוזר מעל הצנור במצע סוג ב או חומר נברר מקומי או מובא כמפורט					
סעיפי אספקה והנחת קוי ביוב כלשהם כוללים חפירה ו/או חציבה בכל סוגי הקרקע ועבודות ידים במקומות בהם השמוש בכלים מכניים בלתי אפשרי, מחיר היחידה כוללים שאיבת מי תהום במשאבה וסילוקם. מחירי היחידה כוללים ניקוז מי נגר עילי והצפות באמצעות משאבה וסילוקם.					
57.2.050	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע עד עומק 1.25 מ'	מטר	170.00	185.00	31,450.00
57.2.060	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק 1.26- ועד 1.75 מ'	מטר	230.00	190.00	43,700.00
57.2.070	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק 1.76- ועד 2.25 מ'	מטר	100.00	200.00	20,000.00
57.2.080	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק 2.26- ועד 2.75 מ'	מטר	60.00	225.00	13,500.00
57.2.090	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק 2.76- ועד 3.25 מ'	מטר	110.00	245.00	26,950.00
57.2.100	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק 3.26- ועד 3.75 מ'	מטר	20.00	285.00	5,700.00

מערכת ביוב בישוב-אזור מערבי

19/05/2024
דף מס': 006

פתרון ביוב לאזור מערבי ברומת אל היב
מבנה 2 מאסף ביוב

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				141,300.00
57.2.110	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 200 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-3.76 ועד 4.25 מ'	מטר	50.00	330.00	16,500.00
57.2.120	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 250 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק עד 1.25 מ'	מטר	450.00	240.00	108,000.00
57.2.130	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 250 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-1.26 ועד 1.75 מ'	מטר	330.00	235.00	77,550.00
57.2.140	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 250 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-1.76 ועד 2.25 מ'	מטר	190.00	250.00	47,500.00
57.2.150	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 250 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-2.26 ועד 2.75 מ'	מטר	40.00	280.00	11,200.00
57.2.160	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 250 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-2.76 ועד 3.25 מ'	מטר	120.00	320.00	38,400.00
57.2.170	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 250 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-3.26 ועד 3.75 מ'	מטר	40.00	360.00	14,400.00
57.2.180	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 250 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-3.76 ועד 4.25 מ'	מטר	40.00	400.00	16,000.00
57.2.190	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 250 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-4.26 ועד 4.75 מ'	מטר	80.00	430.00	34,400.00
57.2.200	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 250 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-4.76 ועד 5.25 מ'	מטר	30.00	540.00	16,200.00
57.2.210	צינורות P.V.C לביוב, מסוג צנרת לחץ דרג 12.5 קוטר 250 מ"מ, לפי ת"י 532, מונחים בקרקע בעומק מ-5.26 ועד 5.75 מ'	מטר	90.00	670.00	60,300.00
2.57.2 להעברה בתת פרק					581,750.00

מערכת ביוב בישוב-אזור מערבי

19/05/2024
דף מס': 007

פתרון ביוב לאזור מערבי ברומת אל היב

מבנה 2 מאסף ביוב

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				581,750.00
57.2.220	צינורות P.V.C לביוב, מסוג צנרת לחץ דרג 12.5 קוטר 250 מ"מ, לפי ת"י 532, מונחים בקרקע בעומק מ-5.76 ועד 6.25 מ'	מטר	40.00	870.00	34,800.00
57.2.230	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 315 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-2.26 ועד 2.75 מ'	מטר	80.00	465.00	37,200.00
57.2.240	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 315 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-2.76 ועד 3.25 מ'	מטר	180.00	480.00	86,400.00
57.2.250	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 315 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-3.26 ועד 3.75 מ'	מטר	135.00	500.00	67,500.00
57.2.260	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 315 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-3.76 ועד 4.25 מ'	מטר	130.00	530.00	68,900.00
57.2.270	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 315 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-4.26 ועד 4.75 מ'	מטר	380.00	570.00	216,600.00
57.2.280	צינורות P.V.C לביוב, מסוג "SN-8" בקוטר 315 מ"מ, לפי ת"י 884, מונחים בקרקע בעומק מ-4.76 ועד 5.25 מ'	מטר	65.00	620.00	40,300.00
57.2.290	קידוח אופקי גמיש, בקוטר 12" (315 מ"מ), עם צינורות פוליאתילן בקרקע בכל עומק ובכל סוג קרקע לרבות פינוי עודפי קידוח וכו', המחר כולל את חפירת הבורות לפיתחי ומוצאי הקידוחים ככל שידרש ואספקת צינורות הפוליאתילן	מטר	700.00	4,800.00	3,360,000.00
57.2.300	תא בקרה בקוטר 100 ס"מ ובעומק עד 1.25 מטר כולל חפירה ו/או חציבה עם מכסה ב.ב. +סמל מין D400 דוגמאת דגם "כרמל HD-33" תוצרת "וולפמן" או שווה ערך בקוטר 60 ס"מ	יח'	22.00	3,750.00	82,500.00
57.2.310	תא בקרה בקוטר 100 ס"מ ובעומק מ 1.26 מטר עד 1.75 מטר כולל חפירה ו/או חציבה עם מכסה ב.ב. +סמל מין D400 דוגמאת דגם "כרמל HD-33" תוצרת "וולפמן" או שווה ערך בקוטר 60 ס"מ	יח'	20.00	4,200.00	84,000.00
להעברה בתת פרק 2.57.2					4,659,950.00

מערכת ביוב בישוב-אזור מערבי

19/05/2024
דף מס': 008

פתרון ביוב לאזור מערבי ברומת אל היב
מבנה 2 מאסף ביוב

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				4,659,950.00
57.2.320	תא בקרה בקוטר 100 ס"מ ובעומק מ 1.76 מטר עד 2.25 מטר כולל חפירה ו/או חציבה עם מכסה ב.ב. +סמל מין D400 דוגמאת דגם "כרמל HD-33" תוצרת "וולפמן" או שווה ערך בקוטר 60 ס"מ	יח'	5.00	5,000.00	25,000.00
57.2.330	תא בקרה בקוטר 100 ס"מ ובעומק מ 2.26 מטר עד 2.75 מטר כולל חפירה ו/או חציבה עם מכסה ב.ב. +סמל מין D400 דוגמאת דגם "כרמל HD-33" תוצרת "וולפמן" או שווה ערך בקוטר 60 ס"מ	יח'	10.00	5,900.00	59,000.00
57.2.340	תא בקרה בקוטר 125 ס"מ ובעומק מ 2.76 מטר עד 3.25 מטר כולל חפירה ו/או חציבה עם מכסה ב.ב. +סמל מין D400 דוגמאת דגם "כרמל HD-33" תוצרת "וולפמן" או שווה ערך בקוטר 60 ס"מ	יח'	10.00	6,800.00	68,000.00
57.2.350	תא בקרה בקוטר 125 ס"מ ובעומק מ 3.26 מטר עד 3.75 מטר כולל חפירה ו/או חציבה עם מכסה ב.ב. +סמל מין D400 דוגמאת דגם "כרמל HD-33" תוצרת "וולפמן" או שווה ערך בקוטר 60 ס"מ	יח'	4.00	9,200.00	36,800.00
57.2.360	אספקה והנחת שוחת בקרה, בקוטר 150 ס"מ, כולל חפירה ו/או חציבה, עשויה חוליות טרומיות בהתאם לפרט, כולל משטח בטון רזה, צווארון הגבהה מבטון מזוין, תחתית טרומית, חוליות, תקרה טרומית, אטמים בין החוליות ובין החוליה העליונה והתקרה, סולם ירידה מפברגלס /או נירוסטה, עיבוד הבנצ'יק, או בנצ'יק חרושתי מבטון מחברים גמישים מסוג "איטוביב" או ש"ע במספר לפי הצורך, מסגרת ומכסה כבד בקוטר 60 ס"מ לעומס D400, בעומקים שבין 3.76 מ' ל-4.25 מ'.	יח'	6.00	18,000.00	108,000.00
57.2.370	אספקה של שוחה כנ"ל אך בעומקים שבין 4.26 מ' ל-5.25 מ'.	יח'	15.00	22,000.00	330,000.00
57.2.380	אספקה של שוחה כנ"ל אך בעומקים שבין 5.26 מ' ל-6.25 מ'.	יח'	4.00	28,000.00	112,000.00
להעברה בתת פרק 2.57.2					5,398,750.00

מערכת ביוב בישוב-אזור מערבי

19/05/2024
דף מס': 009

פתרון ביוב לאזור מערבי ברומת אל היב
מבנה 2 מאסף ביוב

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	מהעברה				5,398,750.00
57.2.390	אספקה והנחת שוחת בקרה, בקוטר 200 ס"מ, כולל חפירה ו/או חציבה, עשויה חוליות טרומיות בהתאם לפרט, כולל משטח בטון רזה, צווארון הגבהה מבטון מזוין, תחתית טרומית, חוליות, תקרה טרומית, אטמים בין החוליות ובין החוליה העליונה והתקרה, כולל סולם ירידה מפברגלס או מנרוסטה משטח ביניים, עיבוד הבנצ'יק, או בנצ'יק חרושתי מבטון, מחברים גמישים מסוג "איטוביב" או ש"ע, שתי מסגרות ומכסים בקוטר 60 ס"מ לעומס D400, בעומקים שבין 6.26 מ' ל-7.25 מ'.	יח'	1.00	48,000.00	48,000.00
57.2.400	אספקה של שוחה כנ"ל בקוטר 2.5 מטר בעומקים שבין 8.26 מ' ל-9.25 מ'.	יח'	1.00	90,000.00	90,000.00
57.2.410	אספקה של שוחה כנ"ל בקוטר 2.5 מטר בעומקים שבין 9.26 מ' ל-10.25 מ'.	יח'	2.00	105,000.00	210,000.00
57.2.420	אספקה של שוחה כנ"ל בקוטר 2.5 מטר בעומקים גדולים מ-10.26 מ'.	יח'	3.00	115,000.00	345,000.00
57.2.430	ניסור ופתיחת כביש אספלט קיים כולל מילוי חוזר במצע סוג א' ב 60 ס"מ העליונים של החפירה מהודק בשכבות של 20 ס"מ, המחיר זהה לכל עומק ורוחב התעלה על פי הפרט המצורף וכולל את סילוק החמר החפור	מטר	1,500.00	120.00	180,000.00
57.2.440	קרצוף כבישים קיימים	מ"ר	3,000.00	10.00	30,000.00
57.2.450	הספקה וריסוס ציפוי יסוד באמולסיה ביטומנית	מ"ר	3,000.00	2.00	6,000.00
57.2.460	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט (3/4") בעובי 5 ס"מ לרבות פיזור והידוק	מ"ר	3,000.00	40.00	120,000.00
57.2.470	חיבור קו ביוב חדש בקוטר 315 מ"מ לתא בקרה קיים בכל קוטר ובכל עומק לרבות גילוי התא הקיים אם ידרש, כל הדרוש להפסקה זמנית של הזרמת ביוב, עבודה בשעות לא שגרתיות, בצוע קדח, מחבר איטביב או ש"ע, סידור המתעלים (עיבוד) ומילוי חוזר לפי פרט הסטנדרטי לתא בקרה.	יח'	1.00	1,500.00	1,500.00
להעברה בתת פרק 2.57.2					6,429,250.00

מערכת ביוב בישוב-אזור מערבי

19/05/2024

010 : 'om ḡṭ

פתרון ביוב לאזור מערבי ברומת אל היב

מבנה 2 מאסף ביוב

[illegible]

תאגיד כפרי גליל תחתון
רומת אל היב
מערכת ביוב בישוב-אזור מערבי

19/05/2024
דף מס': 011
אומדן תקציבי (ריכוז)
פתרון ביוב לאזור מערבי ברומת אל היב

סך מבנה	סך פרק	סך תת פרק	
			מבנה 1 מערכת ביוב
			פרק 57 מערכת ביוב
		4,757,950.00	תת פרק 57.2 מערכת ביוב
	4,757,950.00		סה"כ 57 מערכת ביוב
4,757,950.00			סה"כ 1 מערכת ביוב
			מבנה 2 מאסף ביוב
			פרק 57 מערכת ביוב
		6,517,250.00	תת פרק 57.2 מערכת ביוב
	6,517,250.00		סה"כ 57 מערכת ביוב
6,517,250.00			סה"כ 2 מאסף ביוב

מערכת ביוב בישוב-אזור מערבי

19/05/2024

דף מס': 012

פתרון ביוב לאזור מערבי ברומת אל היב

סך מבנה	סך פרק	
		מבנה 1 מערכת ביוב
	4,757,950.00	פרק 57 מערכת ביוב
4,757,950.00		סה"כ 1 מערכת ביוב
		מבנה 2 מאסף ביוב
	6,517,250.00	פרק 57 מערכת ביוב
6,517,250.00		סה"כ 2 מאסף ביוב

מערכת ביוב בישוב-אזור מערבי

19/05/2024
דף מס': 013

פתרון ביוב לאזור מערבי ברומת אל היב

סך מבנה	
4,757,950.00	מבנה 1 מערכת ביוב
6,517,250.00	מבנה 2 מאסף ביוב

סך הכל	
11,275,200.00	סה"כ כללי
1,916,784.00	17% מע"מ
13,191,984.00	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן